















SUNDAES

		Allergens	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Notes	Vegan/ Vegetarian	Sundaes														
	v	Banana Split		X BARLEY					X			T	X		X	X
	v	Coffee Caramel		X WHEAT		X			X			X	T		T	
	E120	Chocolate Brownie Gateau		X WHEAT		X			X			X	X		X	X
	GELATINE	Cookies Galore		X WHEAT		X			X			T	T		X	
	E120	Eton Mess		X WHEAT		X			X			T			T	
	v	Ferrero		X WHEAT		X			X			X	X		X	
	E120, GELATINE	Knickerbocker Glory		X WHEAT		X			X			T	T		X	X
	E120, GELATINE	Strawberry Bubblegum		X WHEAT		X			X			T	T		X	

KEY FOR ALLERGEN INFORMATION

KEY	Ingredients
X	Definitely contains
T	May contain traces
T*	Made in a factory where it is present
A	Contains Alcohol
DF	Ingredients are Dairy Free
GF	Ingredients are Gluten Free
V	Vegetarian
VG+	Vegan
E120	Contains Cochineal (not vegetarian)
GELATINE	Contains Gelatine (not vegetarian)
∅	Availability dependent -